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PROTOKÓŁ Nr 214.2024

Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 14 lutego 2024 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr ł do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 11:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu.

2. Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

3. Monika Marlęga - Kierownik Dziennego Domu Senior+.

4. Grażyna Topolewska - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sierpcu.

5. Artur Obrębski - Dyrektor ZDP w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem pobytu osoby skierowanej do
Dziennego Domu Senior+ w Szczutowie za 2024 rok.

4. Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem utrzymania dziecka w
Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie na 2024 rok.

4a. Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem utrzymania mieszkańca
w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie na 2024 rok.

4b. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie
usług wsparcia krótkoterminowego za dzień pobytu całodobowego w Domu Pomocy
Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi Maciejowi
Witkowskiemu, celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opiekli Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie z powództwa Pana
Roberta Makówki.

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu
Bogusławowi Dziubkowi, celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego



Zespołu Zakładów Opiekli Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie pozwu wniesionego
przez Pana Roberta Makówkę.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na sfinansowanie zakupu sprzętu
medycznego oraz remontu i inwestycji.

8. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu zwrotu kosztów
usunięcia z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży lub zniszczenia
pojazdu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu zwrotu kosztów
usunięcia z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży lub zniszczenia
pojazdu.

lO.Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

11,Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 r.

U.Przyjęcie protokołów: Nr 202.2023; Nr 203.2023; Nr 204.2023; Nr 205.2023; Nr
206.2023; Nr 207.2023.

13.Sprawy różne.

14. Zamknięcie posiedzenia.

/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 4 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Pan Starosta zaproponował, żeby rozszerzyć porządek posiedzenia
o pkt 4a w brzmieniu: „Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem utrzymania
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie na 2024
rok" oraz o pkt 4b w brzmieniu: 4b „Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod
obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie określenia wysokości



opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego za dzień pobytu
całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie".

Członkowie zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia wraz ze zmianą.

Ad. pkt 3 Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem pobytu osoby
skierowanej do Dziennego Domu Senior+ w Szczutowie za 2024 rok.

Pani Monika Marlęga przedstawiła średni miesięczny koszt pobytu osoby
skierowanej do Dziennego Domu Senior+ w Szczutowie za 2024 rok, który wyniósł
l 420,57 zł, a także czynniki, które miały na niego wpływ, zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4 Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem utrzymania dziecka
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie na 2024 rok.

Członkowie zarządu zapoznali się ze średnim miesięcznym kosztem
utrzymania dziecka w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie na 2024 rok, który
wyniósł 7 811,66 zł. W związku z wątpliwościami członków zarządu, Pan Starosta
nawiązał kontakt telefoniczny z Dyrektor Niną Gąsiorowską, która wyjaśniła, że na
zwiększony koszt utrzymania dziecka w roku 2024 w porównaniu z rokiem 2023
wpływ mała liczba dzieci umieszczonych w placówce, wzrost cen towarów i usług.
Dodała, że przekazała kartoteki kont analitycznych za okres od l stycznia 2023r. do
31 grudnia 2023r., sprawozdanie budżetowe wydatków od dnia l stycznia 2023r. do
dnia 31 grudnia 2023r. wraz z klasyfikacją budżetową wydatków oraz wykaz
rzeczywistej liczby dzieci w poszczególnych miesiącach przebywających w PDD
w Szczutowie w 2Q23r./załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4a Zapoznanie się ze średnim miesięcznym kosztem utrzymania
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie na
2024 rok.

Pani Grażyna Topolewska przedstawiła średni miesięczny koszt utrzymania
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie na 2024
rok, który wyniósł 6 937,63 zł, a także czynniki, które miały na niego wpływ zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. Następnie porównała tę kwotę do kwot
domów pomocy społecznych w ościennych powiatach. Dodała, że planowana kwota
w planie finansowym wynosiła 6 553 zł.

Pan Dariusz Twardowski zapytał, czy Pani Dyrektor w planowanym
budżecie się zmieści?



Pani Grażyna Topolewska odpowiedziała, że zmieści się w planowanym
budżecie.

Ad. pkt 4b Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za
świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego za dzień pobytu całodobowego
w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie.

Pani Grażyna Topolewska oznajmiła, że konieczne jest ustalenie opłaty za
dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie dla osób,
które będą korzystać z usług wsparcia krótkoterminowego. Wysokość opłaty w 2024
roku będzie wynosić 231,25 zł za dzień, a w latach następnych będzie ustalana po
ogłoszeniu przez Starostę Sierpeckiego średniego miesięcznego kosztu utrzymania
mieszkańca na dany rok.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1059.214.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia
krótkoterminowego za dzień pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej
im. Jana Pawła II w Szczutowie/wc/zwa/a stanowi załącznik nr 6 do niniejszego
protokołu/.

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi
Maciejowi Witkowskiemu, celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opiekli Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie z powództwa Pana
Roberta Makówki.

Pan Maciej Witkowski wyjaśnił, że Pan Robert Makówka korzystając ze
swoich ustawowych uprawnień, jako pracownik, wystąpił do sądu do swojego byłego
pracodawcy o odszkodowanie z tytułu nieuprawnionego rozwiązania umowy o pracę.
W tej sytuacji przepisy prawa dają uprawnienie do żądania odszkodowania o wartości
odpowiadającej trzymiesięcznej kwocie wynagrodzenia. Na pozew wniesiony przez
Pana Roberta Makówkę została skierowana odpowiedź sygnowana nazwiskami
Panów Starostów. Na drugą połowę marca 2024r. została wyznaczona sprawa
w Sądzie Rejonowym w Płocku. W związku z powyższym zachodzi potrzeba
reprezentowania powiatu sierpeckiego Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu przez tzw. profesjonalnego pełnomocnika.



Biorąc pod uwagę charakter postępowania zasadnym byłoby reprezentowanie
powiatu przez dwóch prawników.

Wobec powyższego po przeprowadzonej dyskusji członkowie zarządu
jednogłośnie (4-za; 1-nieobecny) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1057.214.2024

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi Maciejowi Witkowskiemu,
celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie z powództwa Pana Roberta Makówki/wc/nra/a
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy
prawnemu Bogusławowi Dziubkowi, celem reprezentowania Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opiekli Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie pozwu
wniesionego przez Pana Roberta Makówkę.

Członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; 1-nieobecny) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1058.214.2024

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Bogusławowi
Dziubkowi, celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opiekli Zdrowotnej \v Sierpcu w sprawie pozwu wniesionego przez
Pana Roberta Makówke/wc/zwafo stanowi załącznik nr 8 do mniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na sfinansowanie
zakupu sprzętu medycznego oraz remontu i inwestycji.

Pan Starosta wyjaśnił, że Pan Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu swego czasu
składał zapotrzebowanie na kwotę 400 000 zł, ale teraz przekazujemy 200 000 zł,
a wcześniej te 150 000 zł na tematy związane z ortopedią.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; 1-nieobecny)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1060.214.2024



w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie przyznania dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego
oraz remontu i inwestyc]i/uchwaia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu
zwrotu kosztów usunięcia z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży
lub zniszczenia pojazdu.

Pan Skarbnik wyjaśnił, że do zadań powiatu należy w szczególności
gospodarowanie mieniem powiatu. Zgodnie z §3 ust. l uchwały Nr 286/XLVI/2014
Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie szczegółowych
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających
i charakter cywilnoprawny, należnych Powiatowi Sierpeckiemu lub jego jednostkom
podległym oraz wskazania organu do tego uprawnionego a także określenia
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga
stanowić będzie pomoc publiczną, należność może zostać umorzona w całości lub
w części na wniosek dłużnika. Wyjaśnił, że decyzją z dnia 31 października 2022r.
Pan(i) M.S. został(a) obciążony(a) kosztami usunięcia z drogi i przechowywania
pojazdu na wyznaczonym przez Starostę Sierpeckiego parkingu strzeżonym
w Sierpcu przy ul. Płocka 68a. Następnie przedstawił powód umorzenia należności,
zgodnie z załącznikiem nr 10 od niniejszego protokołu.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; 1-nieobecny)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1061.214.2024

w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu zwrotu kosztów usunięcia
z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży lub zniszczenia
pojazdu/wcMł'(3/a stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu
zwrotu kosztów usunięcia z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży
lub zniszczenia pojazdu.

Pan Skarbnik kontynuował swoją wypowiedź mówiąc, że decyzją z dnia
11 marca 2022r. Pan(i) I.M. został(a) obciążony(a) karą pieniężną tytułem naruszenia,
przekroczenia zakreślonego w ustawie terminu materialnego do dokonania czynności
zgłoszenia zbycia pojazdu. Następnie przedstawił powód umorzenia należności,
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszego protokołu.



Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny)

podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1062.214.2024

w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu zwrotu kosztów usunięcia
z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży lub zniszczenia
pojazdu/Wzwa/a stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Wieloletniej Prognozie
Finansowej na lata 2024-2037, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1063.214.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2Q24-2Q37/uchwała stanowi załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia
Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Budżecie Powiatu
Sierpeckiego na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1064.214.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2024 rJuchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

W dalszej części dyskusji Pan Sławomir Kry stek poruszył temat inwestycji
z „Polskiego Ładu". Zapytał, czy Zarząd Dróg ma już decyzję, żeby to ogłaszać?



Pan Starosta powiedział, że jeśli chodzi o drogę Szczutowo-Wola-Łukomie
to przetarg jest już rozstrzygnięty z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Przetarg
zamknął się kwotą 4 800 000 zł, czyli o 100 000 zł więcej, niż była dotacja z RFRD
od Wojewody. Dofinansowanie jest w 80%, dlatego są prowadzone rozmowy
z Wójtem, żeby oszczędności przesunąć na inne odcinki dróg i w tym kierunku
idziemy.

Natomiast jeśli chodzi o Polski Ład, to z gminami tematy dróg są dogadane. Sytuacja
zmieniła się z Miastem Sierpc. W założeniach mieliśmy kontynuowanie ulicy
Traugutta w kierunku firmy transportowej. Doszło do takiej sytuacji, że wola radnych
powiatowych jest inna, którzy wskazują ulicę Żeromskiego. Nasuwa się pytanie,
który fragment ulicy Żeromskiego, czy od ulicy Konstytucji w kierunku pralni,
czy od ulicy Wspólnej w kierunku firmy budowlanej. Oznajmił, że powiat dysponuje
kwotą l 800 00 zł i na tej kwocie trzeba się skoncentrować, bo nie mamy w budżecie
przeznaczonych dodatkowych środków ewentualnie na budowanie tej części do ulicy
Konstytucji do pralni, bo tam jest zrobiony projekt i kosztorys przewiduje kwotę
dużo wyższą kwotę i trzeba byłoby szukać wsparcia finansowego. Nie można też tej
inwestycji rozłożyć na lata, tak jak proponuje to Przewodniczący, bo jest to
inwestycja, którą trzeba zamknąć w tym roku i wydać kwotę. Nie wiadomo również
jaka jest sytuacja z ulicą Traugutta i jak wygląda kamerowanie kanalizacji. Jeżeli
dojdzie do takiej sytuacji, że trzeba by wykonać dodatkowo kanalizację to kwota na
ulicy Traugutta wzrasta niebagatelnie. Uważa, że najlepszym wyjściem z tej sytuacji
jest skorzystanie z tej puli, którą mamy, czyli l 800 000 zł i wykonanie odcinka,
gdzie nie ma jeszcze asfaltu, czyli od ulicy Wspólnej w kierunku firmy budowlanej.
Jednakże chciałby, żeby to była decyzja większości, bo ma dojść do spotkania
komisji infrastruktury powiatu, jak i miasta, żeby zawrzeć konsensus.

Pan Skarbnik powiedział, że należy pamiętać także o ulicy dojazdowej do
ulicy Kopernika, gdzie tam nie ma żadnych dofinansowań.

Pan Sławomir Krystek powiedział, że ostatnio była taka informacja,
że Dyrektor jest przygotowany do ogłoszenia przetargów i ma wszystkie ustalenia.
Rozumie, że wszystko jest przygotowane pod ulicę Traugutta.

Pan Starosta powiedział, że ustalenia radnych z miasta były takie,
że chcieliby, aby była to ulica Traugutta, ale było to kamerowanie, które nie powiodło
się.

Pan Artur Obrębski powiedział, że jeśli chodzi o przetarg na drogę
Szczutowo-Rościszewo to wpłynęły trzy oferty: PRD Lipno, Wapnopol i PRD
Brodnica. W budżecie były zabezpieczone środki w kwocie 4 791 120 zł i to była
wielkość dofinansowania. Najtańsza oferta z PRD Lipno wynosi 4 816 091,10 zł.



Naszych środków mamy prawie 3 000 000 zł, więc będziemy mieli ujęte w budżecie
7 791 120 zł. Wyjaśnił, że jak wnioskowaliśmy o dofinansowanie nie była jeszcze
znana procentowość. Przymierzaliśmy się, że może to być 50%. Przyjęliśmy, że
zadanie będzie kosztować ok. 8 000 000 zł, więc 50% z tej kwoty to 4 000 000 zł
dofinansowania. Dostaliśmy 70% dofinansowania, więc wyszło 4 791 120 zł.
Z tymże chodziło nam też o to, że zabezpieczyliśmy tę kwotę, żeby nie było sytuacji,
że gminy będą musiały zwiększać swój wkład. Teraz dostaniemy 70%
dofinansowania kwoty przetargu, czyli ok. 3 000 000 zł.

Następnie Pan Sławomir Krystek przeszedł do tematu drogi z Polskiego
Ładu na mieście. Pojawiła się rozbieżność, która droga powinna zostać wzięta pod
uwagę. Zapytał, na którą drogę dyrektor jest przygotowany.

Pan Artur Obrębski powiedział, że przygotowany jest na każdą, ponieważ
jeśli chodzi o ulicę Traugutta to wykonujemy program funkcjonalno-użytkowy,
natomiast na ulicy Żeromskiego mamy wykonaną dokumentację. Niestety na ulicy
Traugutta nie jesteśmy w stanie wykonać kamerowania kanalizacji deszczowej. Jeżeli
zrobilibyśmy tzw. górę, czyli ulicę, chodniki, parkingi to mniej więcej zaplanowana
kwota by starczyła. Natomiast jeśli trzeba będzie ingerować w kanalizację to nie ma
szans.

W dalszej części posiedzenia trwała dyskusja, w wyniku której członkowie
zarządu ustalili, że najlepszym rozwiązaniem byłoby omówienie kwestii wyboru
drogi z Polskiego Ładu z radnymi Miasta Sierpca.

Ad. pkt 12 Przyjęcie protokołów: Nr 202.2023; Nr 203.2023; Nr 204.2023;
Nr 205.2023; Nr 206.2023; Nr 207.2023.

Członkowie zarządu przyjęli ww. protokoły nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 13 Sprawy różne.

1. Zapoznanie się z pismem ZDP w Sierpcu w sprawie wprowadzenia zmian
w planie finansowym Powiatu Sierpeckiego.

Członkowie zarządu zapoznali się z ww. pismem, co stanowi załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.
2. Zapoznanie się z nowo zawartymi umowami najmu powierzchni użytkowej na
automat sprzedażowy.



Członkowie zarządu zapoznali się z ww. pismem, co sianowi załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

Następnie Pan Starosta poinformował, że zwróciła się do niego Fundacja
Ananke, czyli Fundacja Radia 7. Chodzi o udzielenie rekomendacji w celu
wystąpienia do Radiofonii po to, żeby nadawać z terenu Sierpca. Wobec powyższego
Pan Starosta chciałby, aby była to wspólna decyzja członków zarządu.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie zarządu nie wnieśli sprzeciwu, czego
następstwem było podpisanie rekomendacji, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszego
protokołu.

W dalszej części posiedzenia Pan Wicestarosta zapytał o stan formalno-
prawny przekazania drogi łączącej ulicę Świętokrzyską z ulicą Kopernika. Rada
Miasta Sierpca podjęła już uchwałę, więc pojawia się pytanie co dalej należy zrobić.

Pan Sekretarz powiedział, że w tej chwili ulica Kopernika została
wyrzucona z gminnej ewidencji gruntów, bo inaczej nie mogłaby zostać przekazana.
Projekt uchwały rady w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości
w drodze darowizny został przyjęty przez zarząd, a najbliższej sesji będzie
analizowany przez radę powiatu. Następnie zostanie podpisany protokół
konieczności, a w ciągu następnych dwóch tygodni będzie akt notarialny.

Następnie Pan Wicestarosta poinformował, że trwają rozmowy na temat
OLIMPU i projektu. Uważa, że po sesji jak będą już zabezpieczone środki
w budżecie, zostanie podpisana umowa z projektantem. Czas jest bardzo krótki, choć
zwracał osobiście uwagę na ten temat już na jesieni ubiegłego roku.

Na tym posiedzenie zarządu zakończono.

Protokołowała

Katarzyna Tomaszewska

Zarząd

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Kry stek

Dariusz Twardowski

Marek Chyliński nieobecny


